
7923 Ortsverkehr Rechnitz

Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 01.01.2024

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

Verkehrshinweis

Rechnitz Hauptplatz

Rechnitz Herrengasse

Rechnitz Weirergasse Süd

Rechnitz Dr.-Karl-Renner-Str. 7

Rechnitz Dr.-Karl-Renner-Str. 41

Rechnitz Nußgrabengasse

Rechnitz Weirergasse 79/81

Rechnitz Weirergasse Süd

Rechnitz Herrengasse

Rechnitz Hauptplatz

Rechnitz Föhrenweg

Rechnitz Pointgasse

Rechnitz Evangelischer Friedhof

Rechnitz Hochstraße 93

Rechnitz Faludigasse

Rechnitz Obere Taborgasse

Rechnitz Günserstr./Pilleng.

Rechnitz Pillengasse 11

Rechnitz Steinamanger Straße 23

Rechnitz Steinamangerstr. 34/36

Rechnitz Katharinengasse

Rechnitz Hyrtlgasse/Kreuzgasse

Rechnitz Lisztgasse

Rechnitz Hyrtlgasse/Kreuzgasse

Rechnitz Steinamangerstr. 34/36

Rechnitz Steinamanger Straße 23

Rechnitz Pillengasse 11

Rechnitz Haydngasse

Rechnitz Mariengasse

Rechnitz Alzey-Straße

Rechnitz Martingasse

Rechnitz Neuegasse

Rechnitz Schulgasse

1

6.40

6.40

6.41

6.42

6.43

6.44

6.50

3

6.45

6.46

6.48

6.48

6.49

6.50

5

6.55

6.56

6.56

7

7.20

7.21

7.22

7.23

7.24

7.25

7.26

7.27

7.28

7.29

7.30

7.31

7.32

7.34

7.35

9

7.37

7.37

7.38

7.39

7.41

7.42

7.43

7.45

11

7.44

7.45

7.46

7.47

7.50

= an Schultagen im Bgld

Bgld schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 10.-17.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 11.11.



7923 Ortsverkehr Rechnitz

Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 01.01.2024

Mo-Fr

Kursnummer

Verkehrshinweis

Rechnitz Schulgasse

Rechnitz Neuegasse

Rechnitz Alois-Hofer-Gasse

Rechnitz Martingasse

Rechnitz Alzey-Straße

Rechnitz Mariengasse

Rechnitz Haydngasse

Rechnitz Lisztgasse

Rechnitz Hyrtlgasse/Kreuzgasse

Rechnitz Katharinengasse

Rechnitz Steinamangerstr. 34/36

Rechnitz Steinamanger Straße 23

Rechnitz Pillengasse 11

Rechnitz Günserstr./Pilleng.

Rechnitz Obere Taborgasse

Rechnitz Faludigasse

Rechnitz Hochstraße 93

Rechnitz Evangelischer Friedhof

Rechnitz Pointgasse

Rechnitz Föhrenweg

Rechnitz Nußgrabengasse

Rechnitz Weirergasse 79/81

Rechnitz Dr.-Karl-Renner-Str. 41

Rechnitz Dr.-Karl-Renner-Str. 7

Rechnitz Weirergasse Süd

Rechnitz Herrengasse

2

11.45

11.46

11.46

11.47

11.47

11.47

11.48

11.48

11.49

11.49

11.50

11.50

11.51

11.51

11.52

11.53

11.55

11.55

11.57

11.57

11.59

11.59

12.00

12.00

12.02

12.02

4

12.35

12.36

12.36

12.37

12.37

12.37

12.38

12.38

12.39

12.39

12.40

12.40

12.41

12.41

12.42

12.43

12.45

12.45

12.47

12.47

12.49

12.49

12.50

12.50

12.52

12.52

6

13.15

13.16

13.16

13.17

13.17

13.17

13.18

13.18

13.19

13.19

13.20

13.20

13.21

13.21

13.22

13.23

13.25

13.25

13.27

13.27

13.28

13.28

13.29

13.29

13.29

13.30

8

91

14.15

14.16

14.16

14.17

14.17

14.17

14.18

14.18

14.19

14.19

14.20

14.20

14.21

14.21

14.22

14.23

14.25

14.25

14.27

14.27

14.29

14.29

14.30

14.30

14.32

14.32

91 = Montag bis Donnerstag wenn Schultag im Bgld = an Schultagen im Bgld

Bgld schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 10.-17.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 11.11.


	Linie 7923
	Ortsverkehr Rechnitz
	Montag - Freitag (Werktag)

	Ortsverkehr Rechnitz
	Montag - Freitag (Werktag)



