

7923 Ortsverkehr Rechnitz



Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 01.01.2024

	Montag - Freitag (Werktag)					
Kursnummer	1	3	5	7	9	11
Verkehrshinweis	•	•		•	•	•
Rechnitz Hauptplatz			6.55			
Rechnitz Herrengasse			6.56			
Rechnitz Weirergasse Süd			6.56			
Rechnitz DrKarl-Renner-Str. 7					7.37	
Rechnitz DrKarl-Renner-Str. 41					7.37	
Rechnitz Nußgrabengasse					7.38	
Rechnitz Weirergasse 79/81					7.39	
Rechnitz Weirergasse Süd					7.41	
Rechnitz Herrengasse					7.42	
Rechnitz Hauptplatz					7.43	
Rechnitz Föhrenweg	6.40			7.20		
Rechnitz Pointgasse	6.40)		7.21		
Rechnitz Evangelischer Friedhof	6.4			7.22		
Rechnitz Hochstraße 93	6.42	2		7.23		
Rechnitz Faludigasse	6.43	3		7.24		
Rechnitz Obere Taborgasse	6.44	1		7.25		
Rechnitz Günserstr./Pilleng.				7.26		
Rechnitz Pillengasse 11				7.27		
Rechnitz Steinamanger Straße 23				7.28		
Rechnitz Steinamangerstr. 34/36				7.29		
Rechnitz Katharinengasse				7.30		
Rechnitz Hyrtlgasse/Kreuzgasse				7.31		
Rechnitz Lisztgasse		6.45		7.32		
Rechnitz Hyrtlgasse/Kreuzgasse		6.46				
Rechnitz Steinamangerstr. 34/36		6.48				
Rechnitz Steinamanger Straße 23		6.48				
Rechnitz Pillengasse 11		6.49				
Rechnitz Haydngasse				7.34		
Rechnitz Mariengasse						7.44
Rechnitz Alzey-Straße						7.45
Rechnitz Martingasse						7.46
Rechnitz Neuegasse						7.47
Rechnitz Schulgasse	6.50	6.50		7.35	7.45	7.50

● = an Schultagen im Bgld

Bgld schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 10.-17.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 11.11.







7923 Ortsverkehr Rechnitz



Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 01.01.2024

	Mo-Fr				
Kursnummer	2	4	6	8	
Verkehrshinweis	•	•	•	91	
Rechnitz Schulgasse	11.45	12.35	13.15	14.15	
Rechnitz Neuegasse	11.46	12.36	13.16	14.16	
Rechnitz Alois-Hofer-Gasse	11.46	12.36	13.16	14.16	
Rechnitz Martingasse	11.47	12.37	13.17	14.17	
Rechnitz Alzey-Straße	11.47	12.37	13.17	14.17	
Rechnitz Mariengasse	11.47	12.37	13.17	14.17	
Rechnitz Haydngasse	11.48	12.38	13.18	14.18	
Rechnitz Lisztgasse	11.48	12.38	13.18	14.18	
Rechnitz Hyrtlgasse/Kreuzgasse	11.49	12.39	13.19	14.19	
Rechnitz Katharinengasse	11.49	12.39	13.19	14.19	
Rechnitz Steinamangerstr. 34/36	11.50	12.40	13.20	14.20	
Rechnitz Steinamanger Straße 23	11.50	12.40	13.20	14.20	
Rechnitz Pillengasse 11	11.51	12.41	13.21	14.21	
Rechnitz Günserstr./Pilleng.	11.51	12.41	13.21	14.21	
Rechnitz Obere Taborgasse	11.52	12.42	13.22	14.22	
Rechnitz Faludigasse	11.53	12.43	13.23	14.23	
Rechnitz Hochstraße 93	11.55	12.45	13.25	14.25	
Rechnitz Evangelischer Friedhof	11.55	12.45	13.25	14.25	
Rechnitz Pointgasse	11.57	12.47	13.27	14.27	
Rechnitz Föhrenweg	11.57	12.47	13.27	14.27	
Rechnitz Nußgrabengasse	11.59	12.49	13.28	14.29	
Rechnitz Weirergasse 79/81	11.59	12.49	13.28	14.29	
Rechnitz DrKarl-Renner-Str. 41	12.00	12.50	13.29	14.30	
Rechnitz DrKarl-Renner-Str. 7	12.00	12.50	13.29	14.30	
Rechnitz Weirergasse Süd	12.02	12.52	13.29	14.32	
Rechnitz Herrengasse	12.02	12.52	13.30	14.32	

91 = Montag bis Donnerstag wenn Schultag im Bgld ● = an Schultagen im Bgld

 $\textbf{Bgld schulfreie Tage 23/24:}\ 27.12.2023-05.01.2024,\ 10.-17.02.,\ 23.-30.03.,\ 18.05.,\ 29.06.-31.08.,\ 28.10.-02.11.,\ 11.11.$



